
 

Propozice 

FOTBALOVÉHO TURNAJE 

mladších přípravek pro ročník 2007 a mladší 
 

pořádaného 
 

Spolek Tygříci - FK Neratovice-Byškovice 
 

                                     

 

6. ročník:  

BYŠKOVICE CUP 
22.05.2016 



                                   FK Neratovice-Byškovice s.r.o.                                  

ul.: Byškovická, 277 11  Neratovice, okr. Mělník 

Tel.: 723 415 458, byskoturnaje@seznam.cz 

Tel.: 724 105 531, neratovictitygri@seznam.cz 

www.fkneratovice-byskovice.cz 

 

Pořadatel :  SPOLEK TYGŘÍCI 

Termín :  22. května 2016 

Čas :   09:00 - 14:30 

Kategorie :  Hráči narození po 1.1.2007, dívky po 1.1.2006 

Místo konání : Byškovická, 277 11 Neratovice, okr. Mělník 

Hrací plocha : Tráva ( 2 hřiště ) 

Rozměry hřiště : cca 30x19 metrů 

Startovné : 1.600,-Kč, před zahájením turnaje proti příjmovému dokladu. 
( při účasti dvou týmů 2.800,- Kč ) 

Počet týmů: 9 mužstev 

Hrací systém : Každý s každým 

Hrací doba : min. 1x14 minut 

Počet hráčů : 4+1 - na soupisce max. 10 hráčů 

Velikost míče : č.4 

Střídání : Hokejovým způsobem. 

Pravidla : Dle pravidel FAČR pro kategorie přípravek s dodatky: 

Hra brankáře: malá domů je povolena. Pokud brankář zahraje 
rukou mimo pokutové území, následuje PVK z místa 
přestupku, auty se vhazují - žádné rozehrávání ze země. 
Odehraje-li brankář ze svého pokutového území mimo něj 
míč nohou, musí jím zahraný míč dopadnout na vlastní 
polovinu, nebo se míče musí dotknout na vlastní polovině 
jiný hráč dříve, než míč přejde pomyslnou půlící čáru. 
Porušení pravidla je trestáno NVK z pomyslné půlící čáry v 
místě, kde ji míč přešel. Rozhodčí může uplatnit pravidlo o 
ponechání výhody ve hře soupeři. V rozehrání míče rukou 
není brankář omezen. 
 

Tresty : Žlutá karta - vyloučení na 2 minuty (po inkasované brance se 
hráč vrací, červená karta - vyloučení do konce utkání bez 
možnosti návratu). 

Protesty : Ihned po ukončení utkání při složení vkladu 500,-Kč, 
v případě oprávněného protestu bude vklad vrácen. 

Vybavení : 2 sady dresů, popř. 1 sadu a rozlišovací trika jiné barvy, 
chrániče, kopačky ! 



                                   FK Neratovice-Byškovice s.r.o.                                  

ul.: Byškovická, 277 11  Neratovice, okr. Mělník 

Tel.: 723 415 458, byskoturnaje@seznam.cz 

Tel.: 724 105 531, neratovictitygri@seznam.cz 

www.fkneratovice-byskovice.cz 

 

Kritéria umístění : 1. počet bodů (výhra 3 body, remíza 1 bod, prohra 0 bodů),   
2. vzájemné utkání (minitabulka)                                                                  
3. větší počet vstřelených branek                                            
4. rozdíl skóre                                                                           
5. série 3 pokutových kopů na každé straně (pokud by bylo 
stále nerozhodnuto, tak pak už jen po jednom kopu až do 
rozhodnutí). 

Rozhodčí : Zajistí pořadatel. 

Ceny : Poháry nejen pro první tři. Týmy na 1.-3. místě medaile. Dále 
bude vyhlášen ALL STARS TÝM turnaje (4+1 - každý 
z těchto nejlepších hráčů obdrží cenu v podobě sošky a 
diplomu). Nejlepší (nejhlasitější) fanoušci a nejemotivnější 
trenér. Pohár rovněž obdrží i nejsympatičtější mužstvo 
turnaje. Každé mužstvo dále obdrží diplom a tašku sladkostí. 

Pojištění : Hráči nejsou na turnaji pojištění. Startují na vlastní pojištění, 
pokud takové mají sjednané nebo na vlastní nebezpečí. 

Šatny : Zajistí pořadatel. 

Organizátoři : Mají právo změny těchto propozic, kterou účastníkům turnaje 
oznámí v termínu, co možná nejkratším.  

Koordinátoři :  Tomáš Beran, tel.: 723 415 458,                                         
mail : byskoturnaje@seznam.cz                                       
David Šprincl, tel.: 724 105 531,                                         
mail : neratovictitygri@seznam.cz 

Další informace : Pitný režim zajištěn. Každé mužstvo před turnajem obdrží 
balík neperlivých vod. K dispozici bude rovněž stánek s 
občerstvením. Dále pro ty náročnější bude k dispozici i 
hospoda, která se nachází hned vedle hřiště. Za chování hráčů 
a případné škody zodpovídají vedoucí mužstev. 

Na hřiště budou mít povolen vstup jen hráči a realizační tým, pokud toto 
ustanovení nebude mužstvo dodržovat, může být z turnaje bez náhrady 
startovného diskvalifikováno ! 

 

Účastníci turnaje: 
1.   FC Háje   2.   FK Kralupy 1901   3.   FC Slovan Havlíčkův Brod
                     
4.   TJ Sokol Libiš  5.   AC Sparta Praha - dívky  6.   SK Kladno 

7.   ISP Nebušice  8.   TJ Spartak Čelákovice  9.   SK Kosmonosy 

     



                                   FK Neratovice-Byškovice s.r.o.                                  

ul.: Byškovická, 277 11  Neratovice, okr. Mělník 

Tel.: 723 415 458, byskoturnaje@seznam.cz 

Tel.: 724 105 531, neratovictitygri@seznam.cz 

www.fkneratovice-byskovice.cz 

 

KONEČNÉ POŘADÍ TURNAJE 
 

 

 
 

 

 

1.   

2.   

3.   

4.   

5.   

6.   

7.   

8.   

9.   
 
 
 
 
 

 
 



                                   FK Neratovice-Byškovice s.r.o.                                  

ul.: Byškovická, 277 11  Neratovice, okr. Mělník 

Tel.: 723 415 458, byskoturnaje@seznam.cz 

Tel.: 724 105 531, neratovictitygri@seznam.cz 

www.fkneratovice-byskovice.cz 

Nejlepší (nejhlasitější) fanoušci této sezóny 
 

 
 

Kde se nacházíme…??? 
 

Fotbalové hřiště najdete u silnice D9. Hned u čerpací stanice Qatro - Flaga, 
s.r.o. vjet mezi ploty a jste u hřiště, kde je zároveň možnost k parkování. 
 
Příjemnou cestu… 
 

Příjezdová cesta k hřišti 
 

 
 
 

 


